il

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực Ủy ban nhân dân phường Sơn Đông

(Từ ngày 05/01/2026 đến 10/01/2026)

UBND PHƯỜNG SƠN ĐÔNG

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VP.HĐND&UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Đông, ngày        tháng 01 năm 2026

Thứ,

ngày,

tháng

Nội dung công việc
Thời gian,

địa điểm

Lãnh đạo

UBND phường Sơn

Đông,   Chuyên viên

tham dự

Thứ

Hai

05/01

     Chào cờ đầu tuần
07 giờ 00 phút

Sân UBND

Phường Sơn Đông

Thường trực UBND,

CBCC

Họp giao ban Thường trực Đảng

uỷ
07 giờ 30 phút

Phòng họp Đảng ủy
Chủ tịch UBND

Họp giao ban Ngân hàng CSXH
09 giờ 00 phút

HT UBND phường
Chủ tịch UBND

Họp chi bộ Văn Phòng

HĐND&UBND
15 giờ 00 phút

Phòng hop UBND
Chủ tịch UBND

Thứ Ba

06/01

Họp giao ban Thường trực

UBND

07 giờ 30 phút

Phòng họp UBND

Thường trực UBND

03 đồng chí

(VP HĐND&UBND

chuẩn bị)

Tham gia tiếp xúc công dân đột

xuất cùng với Bí thư Đảng ủy

phường

08 giờ 00 phút

Phòng họp Đảng

ủy

Phó CT Kinh tế

(VP HĐND&UBND

chuẩn bị)

2

Họp Hội đồng thi đua khen

thưởng Phường

09 giờ 00 phút

Phòng họp UBND

Thường trực UBND

02 đồng chí

(Phòng VH XH chuẩn

bị)

Họp chi bộ Quân sự Phường
13 giờ 30 phút

BCH Quân sự
Chủ tịch UBND

Họp tháo gỡ khó khăn việc

quyết toán hoàn thành công trình

giải phóng mặt bằng và thông

qua phương án giao đất ở theo

quy định đối với các hộ thuộc

công trình mở rộng trường bắn

LLVT tỉnh

14 giờ 00 phút

Phòng họp UBND

Phó CT Kinh tế

(Phòng KTHTĐT

chuẩn bị)

Thứ

Tư

07/01

Hội nghị tổng kết công tác tuyên

giáo và dân vận năm 2025 và

triển khia nhiệm vụ năm 2026

08 giờ 00 phút

Phòng họp Đảng

ủy

Phó Chủ tịch VH

Thường trực Ủy ban làm việc tại

cơ quan

13 giờ 00 phút

UBND phường

Thường trực UBND

03 đồng chí

Thứ

Năm

08/01

Hội nghị Tổng kết công tác kiểm

tra giám sát và kỷ luật của Đảng

năm 2025; phương hướng,

nhiệm vụ năm 2026

08 giờ 00 phút

HT UBND phường

Phó Chủ tịch KT

Tiếp công dân định kỳ
1 ngày

Phòng tiếp dân

Chủ tịch UBND

(VP HĐND&UBND

chuẩn bị)

Họp BCH Đảng bộ UBND xét

khen thưởng tập thể và cá nhân

năm 2025

14 giờ 00 phút

Phòng họp UBND

Thường trực UBND

03 đồng chí

Thứ

Sáu

09/01

Thường trực Ủy ban làm việc tại

cơ quan

07 giờ 00 phút

UBND phường

Thường trực UBND

3

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường Sơn Đông

thông báo dự kiến lịch làm việc của Thường trực UBND phường đến các cơ quan,

đơn vị để biết thực hiện, từng cuộc họp có giấy mời riêng./.

Họp Tổ thẩm định kết quả đánh

giá, xếp loại chất lượng, xét

duyệt khen thưởng tổ chức đảnh,

đảng viên và nhận xét, đánh giá

tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo,

quản lý năm 2025

13 giờ 30 phút

Phòng họp Đảng

ủy

Chủ tịch UBND

Dự Hội nghị Ủy ban MTTQ Việt

Nam tỉnh Vĩnh Long lần thứ 2,

tổng kết công tác  Mặt trận năm

2025, triển khai chương trình

phối hợp và thống nhất hành

động năm 2026

13 giờ 30 phút

HT UBND phường
Phó CT Văn hóa

Nghiệm thu công trình Nhà Văn

hóa Phước Hựu

15 giờ 00 phút

Nhà văn hóa

Phước Hựu

Chủ tịch UBND

(Phòng KTHTĐT

chuẩn bị)

Thứ

bảy

10/01

Thường trực Ủy ban làm việc tại

cơ quan

07 giờ 00 phút

UBND phường

Thường trực UBND

03 đồng chí

Hội nghị Tổng kết hoạt động

Khối UBND năm 2025, triển

khai kế hoạch phát triển kinh tế

xã hội năm 2026

13 giờ 30 phút

HT UBND phường

Thường trực UBND

03 đồng chí

(VP HĐND&UBND

chuẩn bị)

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy phường Sơn Đông;

- TT. HĐND phường Sơn Đông;

- TT. UB MTTQ VN phường Sơn Đông;

- CT, các PCT UBND phường SơnĐông;

- Văn phòng Đảng ủy;

- Phòng, ban, đoàn thể phường Sơn Đông;

- Các chi bộ trực thuộc Đảng bộ phường Sơn Đông;

- L/đạo, Chuyên viên Văn phòng;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Hoàng Nhựt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T15:31:55+0700
	Vĩnh Long
	Huỳnh Hoàng Nhựt<hhnhut.sondong@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T15:46:42+0700
	Vĩnh Long
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.sondong@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T15:46:56+0700
	Vĩnh Long
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.sondong@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T15:47:05+0700
	Vĩnh Long
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.sondong@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!